
 

 

 

Warszawa, 6 listopada 2019 r. 

 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie wraz 

z dostawą do Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej kalendarzy na 2020 r." znak 

sprawy MCPS.ZP/PR/351-17/2019/U.  

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia 

ofert. 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę (z VAT):  

160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

2. Do dnia 6 listopada 2019 r. do godz. 10:00 wpłynęły cztery oferty. Wykaz ofert 

zawierający ceny stanowi załącznik nr 1 do Informacji. 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że każdy Wykonawca który złożył ofertę, 

powinien przekazać Zamawiającemu w terminie 3 DNI OD DNIA ZAMIESZCZENIA 

NA STRONIE INTERNETOWEJ niniejszej informacji oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innymi Wykonawcami którzy 

złożyli oferty w postępowaniu wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ. 

 

 

          /-/ Damian Zieliński 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 do Informacji z otwarcia Ofert 

Znak Sprawy MCPS.ZP/PR/351-17/2019/U 

 

Wykaz Ofert 

 

 

l.p. Nazwa Wykonawcy 
Oferowana cena 
Brutto (złotych) 

Termin 

1. Agencja Reklamowa „TOP” 
Agnieszka Łuczak 
Ul. Toruńska 148 
87-800 Włocławek 

    207 678,50 zł  
 

9 grudnia 2019 r. 

2. Zapol Sobczyk Sp. J. 
Al. Piastów 42 
71-062 Szczecin 

    187 594,50 zł  
 

9 grudnia 2019 r. 

3. Druk Reklama B-Art. Piotr Orłowski 
u. Ogrodowa 17 
42-110 Popów 

    188 887,00 zł  
 

9 grudnia 2019 r. 

4. Firma Poligraficzno Introligatorska 
„UDZIAŁOWIEC” Sp. z o.o. 
Ul. Narcyzowa nr 2 
42-256 Olsztyn 

    212 645,10 zł  
 

9 grudnia 2019 r. 

 
 

 


